Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

DIR. ADJUNTA APOIO AO ENSINODIR. ADJUNTA APOIO AO ENSINO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPN.º 1/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: Assunto: Encerramento do Projeto Alunos Conectados

Aos discentes que fazem uso dos chips,

Prezados (as),

Informo por meio deste comunicado a informação de que o Projeto AlunosProjeto Alunos

ConectadosConectados  terá sua vigência encerrada em 30 de junho de 2022. Após essa data,

os chips terão seus pacotes de dados finalizados.

Encontro-me à disposição em caso de dúvidas.

Respeitosamente,

Diretoria Adjunta de Apoio ao Ensino - DAE

dae.cbt@ifsp.edu.br

WhatsApp (13) 3346-5316

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Michelli Analy de Lima RosaMichelli Analy de Lima Rosa, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CBT, em 13/06/2022 21:41:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

363229

7a1542c344

COMUNICADO N.º 1/2022 - DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP